

# Årsredovisning

## PZ Konstruktion AB

Org nr: 559285-8335

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2024-05-01–2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Zeke Bruno Tommy Bringlöv, Verkställande direktör  
2025-09-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom Bygg och Anläggning, samt ska äga och förvalta värdepapper och utövar därmed förenlig verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2024–2025	2023–2024	2022–2023	2020–2022
Nettoomsättning	2 985 093	2 186 831	2 642 941	3 225 794
Resultat efter finansiella poster	743 582	111 555	579 478	1 090 013
Soliditet, %	68	62,6	57,7	62,1

Nettoomsättningen har ökat på grund av lönsammare uppdrag detta året än föregående.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	464 339	87 043	576 382
Utdelning	–	-160 000	0	-160 000
Balanseras i ny räkning	–	87 043	-87 043	0
Årets resultat	–	–	586 262	586 262
Belopp vid årets utgång	25 000	391 382	586 262	1 002 644

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	391 382
Årets resultat	586 262
Summa fritt eget kapital	<b>977 644</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	477 644
Summa	<b>977 644</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 5 000 kr per aktie.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

# Resultaträkning

Not

2024-05-01  
–2025-04-302023-05-01  
–2024-04-30

## Rörelseresultat

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 985 093	2 186 831
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 985 093</b>	<b>2 186 831</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-26 351	-4 900
Övriga externa kostnader		-404 403	-342 144
Personalkostnader	2	-1 797 073	-1 714 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 788	-10 788
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 238 615</b>	<b>-2 072 544</b>

## Rörelseresultat

**746 478****114 287**

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 414	909
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 310	-3 641

## Summa finansiella poster

**-2 896****-2 732**

## Resultat efter finansiella poster

**743 582****111 555**

## Resultat före skatt

**743 582****111 555**

## Skatter

Skatt på årets resultat		-157 320	-24 512
-------------------------	--	----------	---------

## Årets resultat

**586 262****87 043**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	6 351	17 139
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<b>6 351</b>	<b>17 139</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 351</b>	<b>17 139</b>

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		428 461	93 347
Övriga fordringar		104 740	184 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		456 189	320 593
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>989 390</b>	<b>598 769</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		478 756	304 535
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>478 756</b>	<b>304 535</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 468 146</b>	<b>903 304</b>

<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 474 497</b>	<b>920 443</b>
-------------------------	--	------------------	----------------

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	391 382	464 339
Årets resultat	586 262	87 043
<b>Summa</b>	<b>977 644</b>	<b>551 382</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 002 644</b>	<b>576 382</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	28 551	28 605
Skatteskulder	29 878	77 196
Övriga skulder	375 073	226 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 351	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>471 853</b>	<b>344 061</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 474 497</b>	<b>920 443</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

---

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 –2025-04-30	2023-05-01 –2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	53 998	53 998
– Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	53 998	53 998
Ingående avskrivningar	-36 859	-26 071
– Årets avskrivningar	-10 788	-10 788
Utgående avskrivningar	-47 647	-36 859
Redovisat värde	<b>6 351</b>	<b>17 139</b>

Stockholm

*Zeke Bruno Tommy Bringlöv*  
Zeke Bruno Tommy Bringlöv  
Verkställande direktör  
2025-08-18

*Per Olof Hermansson*  
Per Olof Hermansson  
Styrelseledamot  
2025-08-18